1

ESCOLA SUPERIOR DE POLÍCIA CIVIL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

NO CARGO DE AGENTE DE POLÍCIA
EDITAL Nº 37 – PCDF/AGENTE, DE 26 DE JUNHO DE 2019

A DIRETORA DA ESCOLA SUPERIOR DE POLÍCIAL CIVIL, em atenção à decisão proferida nos

autos na Ação Ordinária nº 2014.01.1.067601-3, torna público que o candidato sub judice Claudevan
Queiroz da Costa, inscrição nº 10013449, foi considerado apto na sindicância de vida pregressa e
investigação social.

Glaucia Cristina da Silva
Diretora da Escola Superior de Polícia Civil